LUumwkuH Muxaunn Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250K

251TC

2520

253TC

254TC

256TC

257TC

258TC

259

260TC

261TC

262K

263K

264K

265r

266K

267

2681

269K

2704

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

CBepeHun

LWnwknH Muxann Hukonaesmy

000493
24.07.2007
Bu HanpaBneHu
O6bekT a 3 anpasneHue
onpegenseMon OLLeHOYHOM
OLLeHKHM
CTOMMOCTH BeATeNIbHOCTH
KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HeZBVXUMOCTH
OueHKa ABUXNUMOro
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHaS
UMyLLecTBa
nom+3y pbIHOYHas! OueHka
HeLBVXUMOCTH
HKa OBVXUMOT
aBTOMOGUIL pbIHOYHAs OueHka A oro
UMyLLecTBa
aBTOMO6UIIb pbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
vMyLiecTsa
HKa ABVXUMOT
aBTOMObOUNb pblHOYHasn OueHka 4 oro
MMyLecTBa
aBTOMO6UIb pbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
vMyLiecTsa
HKa ABVXUMOT
aBTOMO6UIbL pbIHOYHas OueHka A oro
MMyLLecTBa
aBTOMO6UIIb pbIHOYHAS OueHka
HEeLBVKUMOCTN
HKa ABVXXUMOT
aBTOMOGUIIb pbIHOYHasA OueHka n oro
UMyLLecTBa
aBTOMO6UIIb PbIHOYHES OueHKa ABVXXMMOro
UMyLLecTBa
HK
KBapTupa pbIHOYHAA Ouenka
HeLBVXUMOCTH
OueHka
KBapTupa pbIHOYHaA
HEeLBVXUMOCTN
HK
KBapTumpa pbIHOYHAs Ouenka
HeZBXUMOCTH
OueHka
rapax pblHOYHaA
HeZBVXUMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HeZBVKUMOCTH
EHK
KBapTupa pbIHOYHAS Ouenka
HeZBVXUMOCTH
nom+3y pbIHOYHas OueHka
HeZBXUMOCTH
HK
KBapTUpa pbIHOYHASA Ouerka
HeLBVXUMOCTH
nom+3y pbIHOYHas OueHka

HeaOBMXXNMOCTN



271TC

2720

273TC

2741

275K

276TC

2777C

278TC

2790

280TC

281K

282TC

283TC

284TC

286K

287K

2880

289/[

2904

291

2933y

294

2960P

298]

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

01.11.2025

04.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

08.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

aBToOMOb6UIb

OM+3y

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6UNb

LOM+3y

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

KBapTUpa

KBapTupa

OM+3y

LOM+3y

OM+3y

LOM+3y

3eMebHbIN
y4acToK

LOM+3y

opyxue

OM+3y

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



299TC

300TC

301TC

3024

3030b

3041

3050

3063y

307K

308TC

3094

3104

311TC

312TC

3130P

3144

315AXK

316AXK

317TC

319TC

320TC

3213y

322TC

323TC

324K

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

LOM+3y

obopynoBaHune

rapax

noM+3y

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

OM+3y

nOM+3y

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6UIIb

obopynoBaHune

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



325TC

326K

327TC

328TC

329K

330K

331K

332TC

3330P

334K

335TC

336TC

33704

338TC

341TC

3423y

343[

3447

346[

3470

348TC

3491

350TC

351TC

250K

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

03.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

01.10.2025

aBToMOb6Ub

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMObUNb

opyxue

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

LOM+3y

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

3eMesibHbIN
y4yacToK

LOM+3y

OM+3y

LOM+3y

OM+3y

aBTOMObUNb

rapax

aBTOMOb6UNb

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шишкин Михаил Николаевич

