

# Шишкин Михаил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шишкин Михаил Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000493			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
252Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.10.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
253ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	06.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	07.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
256ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
257ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
258ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
259Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
260ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
261ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	13.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
262К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	13.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
264К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	15.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
265Г	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	16.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
266К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
267	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.10.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
269К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.10.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости

271ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	20.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	20.10.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
273ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	21.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
274Т	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	21.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	22.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	23.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
277ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
278ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
279Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.10.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
280ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	29.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	30.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
283ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	31.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
284ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
286К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	04.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	06.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	07.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
289Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	07.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
290Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
291Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	10.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
293ЗУ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	12.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
296ОР	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	13.11.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
298Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости

299ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
300ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
301ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
302Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
303ОБ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
304Г	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
305Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
306зу	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	20.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
307К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	21.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	21.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
309Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
310Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
311ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
312ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
313ОР	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
314Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.11.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
315АЖ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
316АЖ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
319ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
320ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
321ЗУ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
322ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
323ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
324К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

325ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
326К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
328ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
329К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
333ОР	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.12.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
334К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	12.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
336ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	15.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
337Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	16.12.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
338ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
341ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
342ЗУ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
343Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	22.12.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
344Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	23.12.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
346Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.12.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
347Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.12.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
348ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
349Г	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
350ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
351ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости